



2018年8月

純金オリジナルメダルプレゼント! ミセスロイド発売30周年記念キャンペーン実施

白元アース株式会社(本社:東京都 台東区、社長:吉村一人)は、衣類用防虫剤『ミセスロ イド』発売30周年を記念し、抽選で純金オリジナルメダルが当たる『ミセスロイド発売30周年記 念キャンペーン』を実施いたします。



『ミセスロイド』は1988年に発売し、今年で30周年を迎えたロングセラーブランドです。2010 年には芳香タイプの『フローラルミセスロイド』を発売し、"香りを楽しむ防虫剤"というコンセプトで 衣類収納に新しい習慣を提案しました。現在では、本来の防虫機能に「防カビ」、「消臭」、「黄 ばみ防止」を加えた4つの機能と「収納空間のダニよけ効果」で、好評をいただいています。

さらに、2018年秋には100%天然由来成分でできた「Natural (ナチュラル)ミセスロイド」をラ インナップに追加し、多様化するお客様のニーズに対応した商品を提供し続けています。今回、 長年のご愛顧への感謝と発売30周年を記念し、総額300万円以上が当たるキャンペーンを実 施します。

◆キャンペーン名 称:

『ミセスロイド発 売 30周 年 記 念 キャンペーン』

◆キャンペーン概 要:

【応募方法】

キャンペーン期間中に、店頭にある専用の応募はがき、または郵便はがき、

専用WEBサイトのいずれかから応募

応募条件:アンケートおよびクイズにご回答いただきます

※ご応募はお一人様1回とさせていただきます

【キャンペーン期間】

·ハガキ応募:2018年8月1日(水)~12月31日(月)※当日消印有効 ·WEB応募:2018年8月1日(水)10:00~12月31日(月)23:59

特賞:純金オリジナルメダル・・・7名様

Wチャンス賞:白元アース商品詰め合わせ・・・500名様

【宛先】※ハガキで応募される場合は下記私書箱までご郵送ください。

〒177-8691

日本郵便株式会社 石神井郵便局 郵便私書箱第21号 白元アース株式会社 ミセスロイド発売30周年記念メダル プレゼントキャンペーン事務局行

5 0120-317-063

【キャンペーン特 設 サイト】<u>http://mrslloyd30.com</u>

ミセスロイドシリーズ





キャンペーンに関するお問い合わせ キャンペーン事務局 TEL 0120-317-063 受付時間 10:00~17:00 ※土曜・日曜・祝祭日・年末(12/28~31)を除く

当リリースに関するお問い合わせ 白元アース株式会社 宣伝担当 TEL:03-3852-2350 FAX:03-5681-3033 〒123-0853 東京都足立区本木2-4-23 e-mail:ad-comu@hakugen-earth.co.jp